COMISSÃO DA AMAZÔNIA, INTEGRAÇÃO NACIONAL E DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL

REQUERIMENTO nº         /2005
(Do Sr. Rodolfo Pereira)

Solicita  seja  convidada  a  Excelentíssima  Ministra-
Chefe  da  Casa  Civil  Dilma  Vana  Rousseff,  a
participar de reunião de audiência pública, da  Frente
Parlamentar em Defesa da Regularização Fundiária
dos Estados da Amazônia.

Senhora Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais,  ouvido o Plenário
desta Comissão, sejam convidada a Excelentíssima Senhora Ministra-Chefe da Casa Civil,
Dilma  Vana  Rousseff,  a  comparecer,  em  reunião  de  audiência  pública  da  Frente
Parlamentar em Defesa da Regularização Fundiária dos Estados da Amazônia, para tratar
com os membros daquela Frente, de assunto referente a regularização fundiária daqueles
Estados.

Sala da Comissão,      de            de 2005

DR. RODOLFO PEREIRA
Deputado Federal – PDT/RR

Presidente da  Frente Parlamentar em Defesa da
Regularização Fundiária dos Estados da Amazônia

   Assinatura                                                                                           Assinatura

*4
EB

53
13

94
6*

  4
EB

53
13

94
6